SureLock® All-Suture Anchor System
Guide for Bankart Repair
Surgical Technique
2 | SureLock® All-Suture System – Bankart Repair Surgical Technique
図 2図１
骨孔の作成
Step 3
オブチュレーターを取り外し、ドリルをドリルガイド

図 7 図 8
6 | SureLock® All-Suture System – Bankart Repair Surgical Technique
Ordering Information
SureLock All-Suture Anchor
カタログ番号 品名
CM-9614F SureLock スーチャーアンカー 1.4mm #2× 1 白黒
CM-9622F SureLock スーチャーアンカー 2.2mm #2× 2 白黒 /青
販売名：SureLockオールスーチャーアンカー　医療機器製造販売承認番号：30100BZX00110000
SureLock インスツルメント（滅菌済）
カタログ番号 品名
CM-9640 SureLock 1.4mm ドリル
CM-9640S SureLock 1.4mm カーブドリル /スリーブ
CM-9640H SureLock 1.4mm ハードボーン ドリル
CM-9640HS SureLock 1.4mm ハードボーン カーブドリル /スリーブ
CM-9620 SureLock 2.2mm ドリル
CM-9620S SureLock 2.2mm カーブドリル /スリーブ
販売名：Cayenne インスツルメント　医療機器製造販売認証番号：229ADBZX00103000
SureLock リユーザブル インスツルメント（未滅菌）
カタログ番号 品名
CM-9641 SureLock 1.4mm オブチュレーター
CM-9643 SureLock 1.4mm ドリルガイド ストレート
CM-9645 SureLock 1.4mm ドリルガイド カーブ
CM-9621 SureLock 2.2mm オブチュレーター
CM-9623 SureLock 2.2mm ドリルガイド ストレート
CM-9625 SureLock 2.2mm ドリルガイド カーブ
販売名：靭帯再建用手術器械　医療機器製造販売届出番号：13B1X10228ST0005
Memo
本社 〒105-0011 東京都港区芝公園二丁目11番1号 住友不動産芝公園タワー15階
Tel. 03-6402-6600（代表） Fax. 03-6402-6620